

# جدیدترین آمارها از شکاف جنسیتی و رتبه ایران در جهان

[ad\_1]

به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، بی شک در نظام جمهوری اسلامی توزیع خدمات سلامت یکی از مهم ترین خدماتی است که مردم به آن نیاز دارند از این رو یکی از شاخص های مهم رفاه اجتماعی، برخورداری از خدمات سلامت است و همه شهروندان ایرانی حق حیات، سلامت و کیفیت زندگی را دارند. در طی چند سال اخیر تحقق اهداف طرح تحول سلامت در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته مشهود و بی سابقه است، این طرح با هدف ...

اقتصاد، سال گذشته اعلام کرده بود که زنان برای رسیدن به تساوی اقتصادی باید 170 سال صبر کنند. این مجمع جهانی اعلام کرد هیچ کشوری این شکاف را پر نکرده است. در مجموع، ایسلند، نروژ، فنلاند، رواندا و سوئد بیشترین امتیاز را در میان 144 کشور مورد بررسی داشتند. این پیشرفت در 4 حوزه بررسی شده است: آموزش، سلامت و نجات از مرگ، فرصت های اقتصادی و قدرت های سیاسی. ...

به گزارش پارسینه، معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم اختتامیه بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها با اعتقاد بر اینکه حضور مردم در نمایشگاه امسال نسبت به سال گذشته جهش قابل توجهی داشته است، گفت: نسبت به این اعتماد باید قدردان باشیم. رسانه ها خودشان را برای حضور در نمایشگاه نیازمند می دانند؛ چرا که به واسطه نمایشگاه نبض جامعه را می شناسند. ...

خبر جنوب رتبه اول و اصفهان امروز رتبه دوم شناخته شد. در ادامه خبر ورزشی رتبه اول و گل رتبه دوم روزنامه های ورزشی برگزیده شدند. روزنامه شهروند در اولین سال برگزاری جایزه درست نویسی رتبه اول را کسب کرد و سال بعد رتبه دوم را به دست آورد. روزنامه شهروند از آن سال تاکنون رتبه دوم درست نویسی را همچنان حفظ کرده است. همچنین دفاع مقدس رتبه اول خبرگزاری های تخصصی و تقریب و بین المللی قرآن (ایکنا) ...

... پایگاه های خبری - دیار میرزا رتبه اول شناخته شد. - اقتصاد آنلاین و شفقنا مشترک رتبه دوم شدند. - 598 و افکارنیوز شایسته

تقدیر شدند. نشریات فرهنگی اجتماعی - کرگدن رتبه اول شناخته شد. - زنان امروز رتبه دوم شناخته شد. نشریات با موضوع افزایش سواد علمی جامعه - شهرکتاب رتبه اول شناخته شد. - صبح زندگی رتبه دوم ...

به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، فرهنگ و هنر در مشهد کانون نقدها و اظهارنظرهای بسیاری بوده است، به طوری که در رقابت های انتخاباتی نیز پاشنه آشیل شعارهای انتخاباتی قرار گرفته و درباره آن صحبت های بسیاری می شود. وحید جلیلی در سه سال گذشته سکان معاونت فرهنگی شهرداری مشهد را در دست داشته است و از این حیث کانون بسیاری از این صحبت ها بوده است. ...

اقتصاد رتبه کشورها در چهار شاخص اقتصاد، آموزش، سلامت و مشارکت سیاسی را مورد بررسی قرار داده که طبق این گزارش رتبه ایران در شاخص اقتصاد برابر با 140 بوده است. فلاحتی همچنین رتبه ایران نسبت به مجموع کشورهای دنیا ( 144 کشور) در زمینه آموزش را 100، سلامت 135 و مشارکت سیاسی زنان را 136 اعلام کرد. وی در ادامه به مقایسه این شاخص ها و جایگاه ایران نسبت به سال گذشته پرداخت و گفت: ...

... براساس نوشته شرق: در گزارش اتاق بازرگانی آمریکا 127 کشور براساس شاخص نوآوری رتبه بندی شده اند که ایران در جایگاه 75 و پایین تر از کشورهای همچون امارات متحده عربی، ترکیه، قطر، عربستان و کویت قرار گرفته است. کشورهایی که شاخص نوآوری آنها پایین است، ...

، سلامت، بوم گردی، گردشگری تجاری و... در دنیا وجود دارد و این به آن معناست که برای هر موضوعی که قرار است تبدیل به یک مزیت اقتصادی شود، به رویداد گردشگری متصل می کنند تا در این حوزه تغییر به وجود آورند و بتوانند منفعت اقتصادی به دست آورند. ...

... - دانشجویان ایران (ایسنا) و کار ایران (ایلنا) مشترک رتبه دوم شدند. - خبرآنلاین شایسته تقدیر شناخته شد. 6. پایگاه های خبری - دیار میرزا رتبه اول شناخته شد. - اقتصاد آنلاین و شفقنا مشترک رتبه دوم شدند. - 598 و افکارنیوز شایسته تقدیر شدند. 7. نشریات فرهنگی اجتماعی - کرگدن رتبه اول شناخته شد. - زنان امروز رتبه دوم شناخته شد ...

... به گزارش خبرنگار جهان اقتصاد در ادامه این نشست ترکمانی افزود:

در بحث اندازه گیری فقر بحث روش هاست که شاخص های مختلفی تعریف شده از جمله شاخص فقر سن، ...

... سلامت و مراقبت اجتماعی زیر مجموعه حوزه معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش قرار دارند در تشریح موفقیتها و فعالیتهای سال گذشته این معاونت از شرکت بیش از 2 هزار دانش آموز در مسابقات ورزشی استانی خبر داد و گفت: در سال تحصیلی گذشته 19 تیم ورزشی در رشته های مختلف به مسابقات کشوری اعزام کردیم. ...

... بیان کرد: در سال جاری یک درصد مالیات بر ارزش افزوده به حوزه سلامت اختصاص داده شده است. بختیار یادآور شد: برخی بیماران به علت عدم هزینه درمان بستری نمی شدند، اما با اجرای طرح تحول سلامت این امکان برای همه بیماران نیازمند فراهم شده است. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پایان متذکر شد: در خصوص برطرف شدن مشکلات روشنایی برق شهرستان دو اعتبار یک میلیارد تومانی در حال تخصیص است، اعتباراتی که برای روشنایی شهرستان اختصاص داده شده، بخشی نیز برای روشنایی معابر شهر گلشهر در نظر گرفته شده است. ...

مقام وزیر امور خارجه طی دو سال اخیر کار گسترده ای میان وزارت خارجه، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی صورت گرفته و تلاش شده تا بانک های ایرانی به سطح استاندارد های بین المللی نزدیک شوند. مرتضی سمردی، قائم مقام وزیر امور خارجه از آغاز به کار معاونت اقتصادی این وزارتخانه در روزهای های آینده خبر داد و گفت: این معاونت در مرکز و نمایندگی های ایران در خارج از کشور تشکیل خواهد شد. ...

... آسیب های اجتماعی، اعتیاد، و طلاق وجود دارد که اقتدار و مولفه های نظام و سرمایه های اجتماعی کشور را آماج هدف خود قرار داده است. وی با بیان این که خوزستان متاثر از شاخص های نگران کننده در آسیب های اجتماعی است، گفت: رتبه خوزستان در برخی از آسیب های اجتماعی، بالاتر از میانگین کشوری است که نشان می دهد باید تلاش های جدی تری را در این بخش ها داشته باشیم. ...

... 70 هزار کارمند، 9 هزار مدرسه، 40 هزار کلاس درس و 40 منطقه آموزشی، از لحاظ آمار کمی در سطح کشور بعد از استان های تهران و خراسان رضوی در رتبه سوم قرار دارد. \*تدوین سالانه برنامه توسعه آموزش و پرورش استان ...

... به گزارش ایران اکونومیست به نقل از پایگاه خبری اتاق ایران؛ رتبه ایران در شاخص ادراک فساد در سال 2016 در میان 176 کشور

دنیا 131 است. آمار اعلام شده از سوی سازمان شفافیت بین المللی خود بیانگر وضعیت موجود در این حوزه در کشور است. هرچند برخی آمارهای بین المللی را تا حدودی سیاسی عنوان می کنند اما نمی توان منکر آن شد که ما در حال حاضر وضعیت چندان مناسبی در این حوزه نداریم چه ...

سلامت نیوز : آماده ورود هستند. با بلوز و شلوارهای بافتنی، یکپارچه مشکی. بعضی ها روی ساق شلوار پاپوشی کشیده اند تا سرما توانشان را کم نکند و بعضی ها هم کلاهی به سر می کشند و دستکشی روی انگشتان. ساعت تمرین شروع شده. به گزارش سلامت نیوز، شهروند نوشت: کفش های چرم ورنی شان را به پا محکم می کنند و تیغه های فولادی کفش ها را هفت هفت روی زمین می گذارند. بعد از چند نفس عمیق، ...

این گزارش، 127 کشور براساس شاخص نوآوری رتبه بندی شده اند که ایران در جایگاه 75 و پایین تر از کشورهایی همچون امارات متحده عربی، ترکیه، قطر، عربستان و کویت قرار گرفته است. کشورهایی که شاخص نوآوری آنها پایین است، نمی توانند محصولات و خدمات نوآورانه ای خلق و آنها را در بازارهای داخلی و خارجی عرضه کنند. آشکار است که از این کشورها نمی توان انتظار رشد اقتصادی پایدار داشت. ...

اقتصادی که در گزارش سهولت کسب و کار مورد بررسی قرار گرفته اند، در 65 کشور کارآفرینان می توانند حداقل یک شرکت تجاری آنلاین راه اندازی کنند، اتفاقی که در سال 2004 تنها در 9 اقتصاد جهان امکان پذیر بود. در گزارش جدید بانک جهانی، پنج رتبه نخست فهرست سهولت کسب و کار 2018 بدون تغییر نسبت به گزارش سال گذشته مانده است. بر این اساس، کشور نیوزلند توانست با کسب امتیاز 86 / 55 بازهم در رده نخست این رتبه بندی ...

الف

۱۳۹۶/۰۸/۱۱ - ۰۸:۵۶

.../12/92 این موضوع را این گونه مورد تأکید قرار می دهند: ظرفیت های صنعتی و معدنی، متنوع است و انبوه. رتبه ی هفده در اقتصادهای جهان - که این جزو آمارها و گزارش های بین المللی است - با حدود هزار میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی، بر اساس اظهارات مسئولین ذیربط، برخی از ظرفیت های مورد نظر در این بخش عبارتند از: تولید خودرو: ایران با جمعیتی در حدود یک درصد جمعیت جهان، سهم دو ...

ad\_211

Source link